CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2023

Medalhas conquistadas por Franca, equipe paraolímpica no

Meeting paraolímpico em São Paulo:

Fabiano;

Lançamento do Dardo ouro;

Peso ouro.

Gabriel;

Peso ouro;

Dardo ouro.

Alessandra;

Disco ouro;

Peso ouro.

Dener;

Peso ouro.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

José Claudio;

Peso Ouro;

Disco Ouro.

José Paulo;

Peso 4º lugar.

Disco 4º lugar.

Flávia;

Dardo 1º lugar;

Peso 1º lugar.

Edmilson;

Disco 1º lugar;

Peso 4º lugar.

Wesley;

Peso 3º lugar;

Dardo 3º lugar.

Apresento à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações pelo excelente desempenho da equipe francana

no Meeting Paraolímpico em São Paulo.

* A presente moção será entregue em mãos à homenageada pelo

vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 06 de novembro de 2023.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador